
 
2021 年 3 月 11 日 

株式会社スタジオアリス 

 

 

東日本大震災で被災されたお客様の 

『 罹災写真 』を無償にて復元いたします 

 

東日本大震災により被災され、スタジオアリスで撮影いただいた大切なお写真を消失、損傷

されたお客様を対象に、『罹災写真復元サービス』を無償で実施しております。 

 

「写真」に深く関わる当社ができることとして、お子さまの思い出や成長、ご家族の絆を記

録した“未来の宝もの”である「写真」をお手元に持っていていただきたいという願いを込

め、無償で復元させていただく取り組みを続けております。 

 

東日本大震災から 10年が経ちましたが、蘇った写真を見て嬉しそうにされるお客様の姿を

見るたびに心を打たれ、「写真」の持つ力を感じてきました。当社ではこれからも「写真」

を通じて、大切な宝ものである思い出を未来に残すお手伝いをしてまいります。 

  

＝記＝ 

 

【対象】 

過去に当社で撮影・購入され、東日本大震災により消失・損傷した写真 

＊2007 年以降（一部 2005 年以降）に当社で撮影・購入の写真  

＊撮影時期によっては復元できない場合がございます  

＊台風や豪雨により消失・損傷した写真も対象となります 

【受付方法】 

全国のスタジオアリス店舗で、お電話にて受け付けております 

店舗詳細はこちら https://www.studio-alice.co.jp/shop/ 

 

スタジオアリスは、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

https://www.studio-alice.co.jp/shop/

